

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 5 de abril de 2022

Ano XII - Edição nº 00211 | Caderno 1

Câmara Municipal de Canarana publica



Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO	
• EXTRATOS	

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

Câmara Municipal de Canarana

Contrato

Processo Administrativo nº 07/2022 Inexigibilidade de Licitação nº 02/2022

Ratifico o ato de inexigibilidade de licitação, com fundamento no Artigo 25, inciso II, parágrafo 1º, combinado com Art. 13, inciso III da Lei 8.666/93, a favor do contratado:

Contratado: RANGEL MARTINS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ №: 44.090.098/0001-90.

Objeto: Processo Licitatório para contratação dos Serviços de assessoria e consultoria juridica, acompanhamento e orientação nas sessões legislativas no cumprimento do regimento interno e demais legislações vigentes, cumprimento de leis e informações ao e-social no setor de recursos humanos, desta Camara Municipal de Canarana.

Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339035.00.

Prazo: 10 (dez) meses.

Valor Global: R\$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais) a ser pago em 10 (dez) parcelas de R\$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais).

Canarana-BA, 03 de março de 2022. Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2022

Processo Administrativo nº 07/2022 Inexigibilidade de Licitação nº 02/2022

Contratado: RANGEL MARTINS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ №: 44.090.098/0001-90.

Objeto: Contratação dos Serviços de assessoria e consultoria juridica, acompanhamento e orientação nas sessões legislativas no cumprimento do regimento interno e demais legislações vigentes, cumprimento de leis e informações ao e-social no setor de recursos humanos, nesta Câmara Municipal de Canarana.

Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339035.00.

Prazo: 10 (dez) meses.

Valor Global: R\$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais) a ser pago em 10 (dez) parcelas de R\$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais).

Canarana-BA, 03 de março de 2022. Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

Processo Administrativo nº 08/2022 Dispensa de Licitação nº 001/2022

Ratifico o ato de dispensa de licitação, com fundamento no Artigo 24, inciso II e XVI da Lei 8.666/93, a favor do contratado:

Contratado: IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, CNPJ Nº 12.398.781/0001-01.

Objeto: Processo Licitatório para contratação dos Serviços de sistema de ouvidoria, portal transparencia gov, webmail corporativo, agenda publica, desta Camara Municipal de Canarana. Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00.00.

Prazo: 09 (nove) meses.

Valor Global: R\$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) a ser pago em 09 (nove) parcelas de R\$ 800,00 (Oitocentos reais).

Canarana-BA, 01 de abril de 2022.

Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022

Processo Administrativo nº 08/2022 Dispensa de Licitação nº 001/2022

Contratado: IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, CNPJ: 12.398.781/0001-01.

Objeto: Contratação dos Serviços de sistema de ouvidoria, portal transparencia gov, webmail corporativo, agenda publica, desta Camara Municipal de Canarana...

Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00.00.

Prazo: 09 (nove) meses.

Valor Global: R\$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) a ser pago em 09 (nove) parcelas de R\$ 800,00 (Oitocentos reais).

Canarana-BA, 01 de abril de 2022.

Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente